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- NET CONTENTS 30 BOTT

- GINKGO BiLOBA

& ReD PANAX GINSENG EXTRACT
Ginkgo Biloba y Extracto de Panax Ginseng Rojo

'ES X 10CC/0.34 FL OZ. (10.2 FL 0Z./300C

Supplement Facts/Datos del Suplemento

Servings Per Container / Raciones por Envase 30
Serving size 1 bottle (10¢cc) / Tamafio por racion 1 frasco (10cc)

amount’senang % Dally Value
Cantidadiporcion % Valor diario
Calories / Calorias 20
Tatad Carbolwdrale / Carbohidratos Total 90 2%"
Total Sugars / Azucares Tolal 4g e
Includes 4q Added Sugars / Incluye 49 Azicares Alkadidos 8%

Proprietlary Blend / Mezcla Patentada 148mg
Red Panax Ginseng Rool Extract /
Extracto de Panax Ginseng Rojo Raiz 100mg
Ginkgo Biloba Leal Extract / 48mg

Extracto de Ginkgo Biloba Hoja

‘Percent Daily Values are basad on a 2,000 calong diwl.

Los Porcanlages de Valores Diaro ostan basados en una dista de 2,000 calowias.

** Daily Value not established. / Yalor Diano no eslablecdo.

v 30 botellas x 10 ¢c(0.34 oz.fl.) cad@™Mmidad/ Contenido neto 300 mlI(10.2 oz fl.)

Other Ingredients: Honey, Purified Water, Cane Sugar, Alcohol (Contains less than 0.5%), Potassium Sorbale

(preservative), Sodivm Benzoate (preservative). Otros ingredientes: Miel, Agua Purificada, Azucar de
Cana, Alcohol (menos del 0.5%), Benzoato de Sodio (preservativo), Sorbato de Potasio (preservativo).

Direclions: As a dietary supplement, 1 bottle may be taken daily. Shake well belore use, Insert straw
completely to drnk contents. Instrucciones: Debido a que se lrata de un suplemento digtético, podra
tomar de 1 botella por dia. Los residuos no afectan la calidad de este producto. Agite bien antes de usar.
Inserte el popole (pajia) para beber &l contenido.

Important Health Warnings: Persons who are taking prescription medication and/or who have a health
conddtion, or persons who are pregnant or nursing, should consult a healthcare professional before
using 1his or other dietary supplemenis. Adverlencias imporlanies para la salud: Aquellas personas
que estén tomando medicamenlos recetados y/o presenten una afeccion de salud o las mujeres que
estén embarazadas o en periodo de kactancia, deberdn consultar a un profesional de salud antes de ingenr
este u olro suplemento dietetico.

Allergy Warning: Manulactured in a facility that also produces products that contain sheliisn.
Adverlencia de alergia: Fabncado en instalaciones donde también se producen productos que
contianen manscos.,
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